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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés!

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánunk benyújtani dr. Pintér
Sándor belügyminiszterhez, mint a rendészetért felelős kormánytagho z

„Biztosították-e a határrendészeti feladatokat ellátók számára a szükséges védőoltásokat?”

címmel, amelyre a választ írásban kérjük.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az 1/2014 . (I . 10.) BM rendelet 13 . §-ában foglalt rendelkezés szerint, ha a munkakörhöz vag y
szolgálati feladathoz kapcsolódóan a hivatásos állomány tagjának vagy csoportjainak
egészségét, biztonságát veszélyeztető biológiai kockázat áll fenn a veszélyeztetet t
munkakörben dolgozót, illetve a veszélyeztetett szolgálati feladatot ellátó hivatáso s
állománytagot a kockázat csökkentése érdekében megfelel ő védőoltásban kell részesíteni . A
BM rendelet 3. melléklete meghatározza azokat a rendvédelmi szerveknél rendszeresített
szolgálati beosztásokat, ahol a védőoltás biztosítása kötelez ő , valamint speciális védelm i
intézkedések szükségesek . Ilyennek minősül a határrendészeti járőr beosztás is .

Az elmúlt másfél évben határrendészeti járőrfeladatokat nemcsak a határrendészeti jár őr
beosztásban szolgálatot teljesít ők, hanem az ország minden részéb ő l, mindenfajta beosztásbó l
átendelt rendőrök ezrei végeztek . Alig van olyan rend őr az országban, akit ezek az átrendelések
ne érintettek volna, és sokan közülük összességében heteken, hónapokon keresztül láttak e l
ilyen feladatot . Ok ugyanolyan egészségügyi kockázatoknak voltak, illetve vannak kitéve, mint
a határrendészeti járőr beosztást betöltő társaik. Ezért esetükben a védőoltások 'biztosítás a
hasonlóképpen indokoltnak látszik .

Erre figyelemmel kérdezem Miniszter Urat, hogy határrendészeti jár őr feladatokra átrendelt
állomány részére biztosították-e határrendészeti jár őrök számára előírt védőoltásokat ?
Összesen hány határrendészeti járőr feladatokra átrendelt rendőr kapott e feladatellátásra
tekintettel védőoltást?



Továbbá a 1/2014 . (I. 10.) BM rendelet 13 . § utolsó fordulatára figyelemmel kérem ,
tájékoztasson, hogy a védőoltások mellett milyen további speciális egészségügyi védelmi
intézkedéseket alkalmaznak a határrendészeti járőr beosztásban szolgálók egészségéne k
megóvása érdekében! Ugyanezeket a védelmi intézkedéseket a határrendészeti feladatokr a
átrendelt állomány esetében is érvényesítik?

Budapest, 2017 . február 2 .

dr. Har ozó Tamá s
MSZP
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